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ANEXO DE METAS FISCAIS

LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS 2017

Seleção: Alteração em 26/09/2017 (A)

2017 %

2017 %

Especificação

LRF, art 4º, § 1º R$ 1,00

Receita Total
Receitas Primárias (I)
Despesa Total
Despesas Primárias (II)
Resultado Primário III = (I-II)
Resultado Nominal
Dívida Pública Consolidada
Dívida Consolidada Líquida

10.669.390,76

10.669.390,76

1.332.000,00
1.332.000,00
1.332.000,00

11.583.610,31

11.037.232,43

(1.332.000,00)
 0,00
 0,00

12.574.673,22

 0,00

12.106.211,04

 0,00
 0,00

% % % %

Valores a  Preços Correntes

Especificação

Receita Total
Receitas Primárias (I)
Despesa Total
Despesas Primárias (II)
Resultado Primário III = (I-II)
Resultado Nominal
Dívida Pública Consolidada
Dívida Consolidada Líquida

% % % %

Valores a  Preços Constantes

 0,00

10.240.014,16

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

11.159.492,81

 0,00
 0,00
 0,00

9.444.462,81

8.695.235,82

 0,00
 0,00
 0,00

(100,000) ---- 

---- 
---- 

---- 

(8,240)28,340

---- 
---- 

---- 

2014 2015 2016 2018 2019

2014 2015 2016 2018 2019

---- 

4,190

---- 
---- 
---- 

8,570

3,450

(200,000)

(100,000)
(100,000)

8,560

9,690

(100,000)
---- 
---- 

9.444.462,81

8.695.235,82

 0,00
 0,00
 0,00

11.159.492,81

 0,00
 0,00
 0,00

(100,000)

28,340

---- 

---- 
---- 

 0,00

10.240.014,16

 0,00
 0,00
 0,00

0,000

---- 
---- 

---- 

(8,240)

0,000

4,190

0,000
0,000
0,000

8,570

3,450

10.669.390,76

10.669.390,76

1.332.000,00
1.332.000,00

11.583.610,31

11.037.232,43

(1.332.000,00)
 0,00
 0,00

12.574.673,22

12.106.211,04

 0,00
 0,00
 0,00

(200,000)
(100,000)
(100,000)

8,560

9,690

(100,000)
---- 
---- 1.332.000,00

9.385.016,81  0,00 (100,000)  0,00 ---- 10.641.290,76 ---- 11.552.840,06 8,570 12.540.964,02 8,550

8.463.235,82 10.985.292,81 29,800 10.105.014,16 (8,010) 10.605.286,22 4,950 10.963.191,69 3,370 12.020.693,98 9,650
921.780,99 (10.985.292,81) (1.291,750) (10.105.014,16) (8,010) 36.004,54 (100,360) 589.648,37 1.537,710 520.270,04 (11,770)

9.385.016,81  0,00 (100,000)  0,00 ---- 10.641.290,76 ---- 11.552.840,06 8,570 12.540.964,02 8,550

8.463.235,82 10.985.292,81 26,340 10.105.014,16 (8,010) 10.605.286,22 4,950 10.963.191,69 3,370 12.020.693,98 9,650
921.780,99 (10.985.292,81) (1.291,750) (10.105.014,16) (8,010) 36.004,54 (100,360) 589.648,37 1.537,710 520.270,04 (11,770)

 0,00


